Директору

МОУ СОШ №5 им.63-го

Угличского пехотного полка

Пятницыной Н.Л.

ФИО родителя,

законного представителя (полностью)

________________________________

________________________________

Дата рождения заявителя

______________________

Адрес регистрации

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить услугу по

обеспечению одноразовым питанием за

плату моему ребенку

______________________________________

______________________________________

                        (ФИО полностью)

учащемуся (учащейся)_____________класса,

в период с ___________________

до__________________________________.

Подпись__________________

Дата________________

Директору

МОУ СОШ №5 им.63-го

Угличского пехотного полка

Пятницыной Н.Л.

ФИО родителя,

законного представителя (полностью)

________________________________

________________________________

Дата рождения заявителя

______________________

Адрес регистрации

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить услугу по

обеспечению одноразовым питанием за

плату моему ребенку

______________________________________

______________________________________

                        (ФИО полностью)

Учащемуся (учащейся)____________класса,

в период с ___________________

до__________________________________.

Подпись__________________

Дата________________

Директору

МОУ СОШ №5 им.63-го

Угличского пехотного полка

Пятницыной Н.Л.

ФИО родителя,

законного представителя (полностью)

________________________________

________________________________

Дата рождения заявителя

______________________

Адрес регистрации

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить услугу по

обеспечению одноразовым питанием за

плату моему ребенку

______________________________________

______________________________________

                        (ФИО полностью)

Учащемуся (учащейся)____________класса,

в период с ___________________

до__________________________________.

Подпись__________________

Дата________________